МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ул. Северо-Восточное шоссе, д. 27,
г. Петропавловск-Камчатский 683042

Тел/Факс: (4152) 22-18-63, тел. 41-03-55
Эл. почта: travel@kamgov.ru

Web-site: www.visitkamchatka.ru

№ 1396

28.09.2022 № 52/2037

На № от

Уважаемая Александра!

От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение в

рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».

Правительство Камчатского края заинтересовано в расширении двустороннего

взаимовыгодного сотрудничества и организации взаимодействия с Индией по

различным направлениям, в том числе:

1) расширение торгово-экономических связей, совместная реализация

инвестиционных проектов на территории региона;

2) содействие развитию туристической отрасли, в том числе формирование

совместных туристических программ для граждан Индии и Камчатского края,

организация регулярных чартерных рейсов между сторонами;

3) развитие культурных и гуманитарных связей; осуществление обмена

информацией о наиболее значимых культурных событиях и мероприятиях в целях

организации возможного участия в них творческих коллективов и исполнителей

Камчатского края и Индии;

4) сотрудничество между Камчаткой и Индией в части обмена опытом развития

информационно-коммуникационных технологий и программных продуктов.

В этой связи, выражаем готовность к организации взаимодействия с

Ассоциацией по развитию предпринимательства и поддержке деловых взаимосвязей

«Индийский Деловой Совет» и в целях ознакомления с экспортным и

http://www.visitkamchatka.ru/

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 27DB441C023D6F15D5318064BC466CF8318746EA
Владелец: РУСАНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ
Действителен с 10.01.2022 по 10.04.2023

инвестиционным потенциалом региона направляем в Ваш адрес ссылки на

онлайн-каталог экспортёров и экспортно ориентированного малого и среднего

бизнеса Камчатского края, а также на инвестиционный портал Камчатского края:

https://katalog.kamexport41.ru, https://investkamchatka.ru.

С уважением,

Министр В.В. Русанов

https://katalog.kamexport41.ru/
https://investkamchatka.ru/

3

Колмыкова Анастасия Александровна +7 (909) 833-48-72